
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS
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Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CLUBE ABREV SÃO CAETANO DO SUL

FELIPE DE FABIO VENTURA
MARCELO DE OLIVEIRA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
AMANDA ROSA SILVA SOUZA

41
223
72
1650

11:08 11:20

02 00

11:21 11:31

04 00

11:36 11:54

07 00
13 00

168372 MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA 01
173029 NÍCOLAS FERREIRA DE OLIVEIRA 02
169440 RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS 03
175438 FELIPE VISCONTI RUIZ 04
173539 MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES 05
181350 GABRIEL BUONGERMINO  KARAM 06
176477 MURILO ASSIS SABINO 07
184612 DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA 08
166844 MURILO MATTOS VIEIRA 09
168866 DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 11
177592 JOÃO LUKA FELIZARI 13
177576 LINIKER ALTINO DE CARVALHO 14
167202 VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 15
174204 JOÃO THIEGUI ZACCHELLO 17
176627 ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI 22
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VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI4874

FERNANDA DA SILVA6441

FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

0201
02:50
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03:50
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07:46

1304
08:11
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09:37

0306
09:59

1107
10:15

0808
11:12

1709
12:04

1710
14:08

1111
14:44

0412
17:51

0413
18:46

14 15 16 17 18 19 20 21

174973 FELIPE DOS SANTOS BERNARDO 01
177558 BRUNO CESAR DUARTE 04
171973 GUSTAVO MARTINS CASALOTI RODRIGUES 05
182508 MOISES FRANCISCO DA SILVA 07
175393 BENÍCIO DE OLIVEIRA ANDRADE 08
177153 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS 09
177110 YURI SANTOS BUENO 11
184433 DAVI LUCAS DE SOUZA RICARDO 12
181390 CAUã DE SOUZA ASSIS 13
177144 DAVI LUCAS DA SILVA ANGELO 15
176592 LUAN MIGUEL SOUSA SABAINI 17
177150 CAUA GABRIEL SERVIDONI 22
184369 GABRIEL FERNANDES SANTOS 30
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MAYCON VIEIRA BRAZ8139

THIAGO MARQUES DE LIMA 8393
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VICTOR SANTOS OLIVEIRA 8341

SE PALMEIRAS

CINTIA DOS SANTOS AFONSO 6538

A. UNIÃO MAUÁ


